長野原町長　　殿

１．減免を受けようとする固定資産
所在地、地目、地積

所在地、家屋番号、種類、構造、床面積

所在地、種類、数量

２．減免を受けようとする具体的な理由（申請事由を証明する書類を添付して下さい。）

添付書類
※火災で住宅が焼失した場合 ・・・・・・・・ り災証明
※生活保護受給中 ・・・・・・・・ 生活保護受給証明書

固 定 資 産 税 減 免 申 請 書

土地

家屋

令和　　　年　　　月　　　日

償却資産

※減免申請書の提出期限は、納期限前７日までに町長に提出しなければならないと規定されています。従
いまして、提出期限を過ぎたものは減免の対象となりませんのでご注意下さい。

※町記入欄（宛名番号）

令和　 　年度固定資産税の減免について、長野原町税条例第７１条第２項の
規定により申請します。

物
件
の
表
示

納
税
義
務
者

個人番号又
は法人番号

住 所

氏 名

連 絡 先
（電話番号）

印